ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ СЛМАРЛ

т{
фф
чF
iG
.€.!Ч-
,.!Е.
\-a."

.*,
\сr,'

.Jaar\t#

44З010, г. Самара, ул. Куйбышева,124, Тел. (846) 340-03-29

рЕшЕниЕ

от,, 2.V " LUOldL 2о2fr. N9 7gi

О внесении изменения в Решение rЩумы городского округа Самара
от 14 октября 20t4 года ЛЬ 455 <<О Комиссии городского округа Самара

по мупиципальным наградам>

Рассмотрев вопрос о внесении изменения в Решение ýмы городского
округа Самара от 14 октября 20|4 года М 455 <<О Комиссии городского округа
Самара по муниципалъным нацрадаю>, ,Щума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Приложение 2 <<Состав Комиссии городского округа Самара
по муницип€шъным наградам)) к Решению ,Щумы городского округа Самара
от L4 октября 2014 года ЛЪ 455 <<О Комиссии городского ощруга Самара
по муниципальным нацрадам> (в редакции Решений .Щумы городского округа
Самара от 29 января 2015 года Nч 508, от 25 февратlя 20Lб года NЬ 62,
от 09 июня ZOtб года Nэ 101, от 16 марта 20L7 года ЛЬ 185, от 01 марта
2018 года М 285, от 31 Mая.2OL8 года NЬ 320, от 07 февраля 20|9 года М 386,
от 03 декафя 2020 года Ng 37) изпожить в новой редакции согласно
ПриложеЕию к настоящему РешеЕию.

2. Настоящее РешеЕие вступает в сиJtу со дня его принжия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению.

lфтвжвлнlаfi

IIрелседатель Ду А.П. Щегтев